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Obudowa Dark Base 701 Black
BGW58 Czarna

Cena brutto 930,99 zł

Cena netto 756,90 zł

Numer katalogowy KZBQTI0000BGW58

Kod producenta BGW58

Kod EAN 4260052190654

Maksymalna ilość wentylatorów 8

Zainstalowane wentylatory 1 x 140 mm (przód)

Liczba zainstalowanych wentylatorów 3

Podświetlenie obudowy ARGB

Panel boczny Szkło hartowane

Gwarancja 36 mc.

Maksymalna wysokość chłodzenia
CPU

185

Maksymalna długość karty graficznej 430

Format obudowy Mini-ATX

Typ obudowy Midi Tower

Złącza na przednim panelu 1 x mikrofon

Miejsca montażowe 3,5'' wewn. 5

Miejsca montażowe 2,5'' wewn. 3

Liczba miejsc montażowych
(sumaryczna)

8

Waga 12.8

Wymiary 565 x 249 x 523 mm

Pozostałe parametry Maksymalna instalacja
wentylatorów Maksymalna liczba
wentylatorów: 8 Góra: 3x 140 / 3x
120 mm Przód: 3x 140 / 3x 120
mm Bok: - Tył: 1x 140 / 1x 120
mm Dół: 1x 140 / 1x 120 mm
Osłona na zasilacz: - Prędkość
obrotowa na 100% PWM / 12V
(rpm): 1900Przepływ po

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Opis produktu

Obudowa Dark Base 701 Black
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Maksymalny przepływ powietrza i użyteczność

Dark Base 701 Black nie uznaje kompromisów pod względem wydajności. Obudowa została zaprojektowana z myślą o
łatwej obsłudze i wyjątkowej użyteczności.
Otwarta konstrukcja z siatki zapewnia najwyższy przepływ powietrza i wydajność
3 fabrycznie zainstalowane, wysokoobrotowe wentylatory Silent Wings 4 140mm PWM zapewniają maksymalną
wydajność
Kontroler wentylatorów z opcją synchronizacji PWM z płytą główną
Hub PWM i ARGB dla maksymalnie 8 wentylatorów PWM i 2 komponentów ARGB
Podświetlenie ARGB ze zintegrowanym kontrolerem ARGB zapewnia oszałamiający wygląd
Wyjątkowa użyteczność z łatwo dostępnymi funkcjami
Wszechstronna tacka na płytę główną umożliwia odwrócony układ
Okno z hartowanego szkła zapewniające doskonały widok

Maksymalny przepływ powietrza
Wydajność przez cały czas
Dla wszystkich, którzy dążą do maksymalnego przepływu powietrza - czy to w systemach chłodzonych wodą, czy powietrzem -
Dark Base 701 Black z wyjątkowo przewiewnym frontem i górnym panelem jest właściwym wyborem.

Wysokoobrotowe wentylatory Silent Wings 4 PWM
3 fabrycznie zainstalowane wentylatory dla maksymalnego chłodzenia
Silent Wings 4 140mm PWM high-speed nie uznaje kompromisów pomiędzy maksymalną wydajnością a praktycznie
niesłyszalną pracą. Wysokie ciśnienie powietrza znacznie zwiększa wydajność chłodzenia obudowy  Dark Base 701 Black.

Użyteczność na wszystkich poziomach
Wszechstronność dla każdego
Obudowa Dark Base 701 Black została zaprojektowana z myślą o użytkownikach na każdym poziomie zaawansowania.
Obudowa posiada wspornik na górze i z przodu dla wygodnej instalacji wentylatorów i chłodnic. Napędy można zainstalować
bez użycia narzędzi, wykonując zaledwie kilka kroków. Zarówno weterani budowy komputerów, jak i początkujący
konstruktorzy docenią możliwość szybkiego odwrócenia konfiguracji, a wielbiciele schludnego wnętrza zwrócą uwagę na
inteligentne opcje prowadzenia przewodów. Miłośnicy pionowej instalacji kart graficznych mogą wykorzystać jeden z
pionowych slotów PCI z opcjonalnym kablem riser.

Stworzona do Custom Loop
Twój plac zabaw z chłodzeniem wodnym
Dark Base 701 Black nie ogranicza Twojej kreatywności. Dzięki ogromnym wymiarom i kompatybilności z radiatorami do
360mm, Dark Base 701 Black to idealny plac zabaw - i dom dla customowego chłodzenia wodnego.

Wygoda podłączeń
HUB dla wentylatorów i urządzeń ARGB
Dark Base 701 Black wyposażony jest w hub PWM i ARGB dla maksymalnie 8 wentylatorów PWM i 2 dodatkowych urządzeń
ARGB. Płytka ta znajduje się za tacką płyty głównej i łączy się z kontrolerami wentylatorów i ARGB na przednim panelu I/O.
Fabrycznie zainstalowane wentylatory są domyślnie podłączone do huba wentylatorów, dzięki czemu masz kontrolę nad
konfiguracją chłodzenia obudowy bez konieczności ponownego podłączania kabli.

Ponadczasowy design z podświetleniem ARGB
Obudowa, która zostanie na dłużej
Obudowa Dark Base 701 Black to high-endowa obudowa be quiet już na pierwszy rzut oka. Jej masywna konstrukcja nada
wyrazistości w każdym pokoju do gier i daje jasno do zrozumienia: Dark Base 701 Black pozostanie tutaj na dłużej. Diody LED
ARGB na przednim panelu oferują wiele kolorów i trybów, aby zindywidualizować wygląd obudowy. Podświetlenie można
opcjonalnie zsynchronizować z płytą główną lub kontrolerem ARGB.

Okno ze szkła hartowanego
Doskonały widok na wnętrze komputera
Wysokiej jakości, w pełni przeszklony panel boczny zapewnia doskonały widok na komponenty wewnątrz obudowy komputera.
Okno wykonane jest z przyciemnianego i hartowanego szkła z pomalowanymi na czarno listwami bocznymi.
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